
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  388

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINA N. 69 DEL 29-10-2018

Oggetto: OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUSTE VERDI
PER NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI PER UFFICIO POLIZIA
MUNICIPALE. CIG ZC22585CB9

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventinove del mese di ottobre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente Determinazione



OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUSTE VERDI PER
NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI PER UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE. CIG
ZC22585CB9

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale del 16/04/2018, n. 12, esecutiva, con la
quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione e il Bilancio di Previsione
degli esercizi 2018-2020 e ss. modifiche;

RILEVATO che la polizia municipale ha segnalato la necessità di procedere all’acquisto di
n. 1000 buste verdi per notifica atti giudiziari;

DATO ATTO che il materiale di cui sopra viene utilizzato per il corretto funzionamento
dell’attività istituzionale e quindi da ritenere indispensabile;

CONSIDERATO che si tratta di importo inferiore a € 1.000,00 IVA esclusa per cui non vi è
l’obbligo di ricorrere al mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA)
secondo quanto previsto dal comma 502 della Legge n. 208 del 30.12.2015;

VISTO il preventivo fornito dalla ditta Maggioli S.r.l. con sede in Santarcangelo di
Romagna per un importo di € 755.18  comprensivo di I.V.A. 22%;

ACCERTATA la congruità dei prezzi;

DATO ATTO che la ditta Maggioli S.r.l. è tra le ditte fornitrici di questo Comune di
modulistica e cancelleria e ha dato prova di affidabilità, qualità e puntualità nelle precedenti
forniture;

ACCERTATA la congruità dei prezzi;

ACQUISITO il visto del responsabile del servizio finanziario attestante la copertura
finanziaria della spesa;

VISTO  che è stato attribuito il seguente CIG ZC22585CB9:

VISTO l'art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e successive modifiche ed integrazioni sulla
tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267;

VISTO il regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il Regolamento Comunale per i lavori, i servizi e le forniture da eseguirsi in
economia;

D E T E R M I N A

2



di affidare alla ditta Maggioli S.P.A. con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) la
fornitura di 1000 buste verdi per notifica atti giudiziari per un totale di € 755,18
comprensivo di IVA 22%;

di imputare la spesa di € 755,18 IVA compresa al cap.1043/5 del bilancio 2018;

di dare atto che la presente fornitura rientra nel campo di applicazione della Legge 13
agosto 2010 n.136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il presente
procedimento è stato registrato presso l'AVCP ed è contraddistinto dal seguente C.I.G. n.
ZC22585CB9;

Di provvedere alla liquidazione della fattura emessa dalla ditta Maggioli senza ulteriori
atti ed a seguito del visto contabile apposto sulla stessa;

Il  Responsabile del Servizio Finanziario

                                                                                                                    Dott. Giovanni Sassù

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il  Responsabile del Servizio Finanziario

3



L’INCARICATO DEL SERVIZIO
Dott. Tommaso Daniele Villonio

Martina Petrucci

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 27-05-2019    al
11-06-2019

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 27-05-2019 al 11-06-2019
Arquata del Tronto 27-05-2019

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

4

Dott. Tommaso Daniele Villonio

Martina Petrucci


